教私第2072号
令和2年7月21日
各　私立幼稚園園長　様
 各　認定こども園園長　様

大阪府教育庁私学課長
（　公　印　省　略　）
令和2年度 園長等専門研修B の実施について（通知）
　標記研修を下記のとおり実施します。貴園において参加希望者がある場合は、下記のとおりお申し込みください。
記

１　日時・場所
園長等専門研修B　：　11月9日（月）14：00～17：00
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ★大阪府教育センター
２　研修内容等
大阪府教育センター「研修一覧」参照
　　　　　　　　　　　　　　http://wwwc.osaka-c.ed.jp/category/training/r02/training_search.html
３　申込方法等　　　　インターネット申込みはこちら（←Ctrlを押しながらクリック）

※入力については、参加希望研修・教員の優先順位の高い方からご記入ください。
４　申込期限
令和2年7月31日（金） 17時まで（厳守）
５　その他
・参加者の決定は、追ってメール等で通知する予定です。

・参加者が多数の場合は、関係機関と調整の上、参加者を決定します。
お申込みいただいても参加いただけない場合がありますので、予めご了承ください。

※研修当日、出席確認のため出欠簿に押印していただきますので、
必ず印鑑を持参してください。
	【申し込み提出先】

大阪府教育庁私学課幼稚園振興グループ　野田
ＴＥＬ　０６－６２１０－９２７３

ＦＡＸ　０６－６２１０－９２７６